
Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.pacodolumiar.ma.gov.br/diariooficial, código: DOM-05122018054

Documento assinado digitalmente conforme MP no - 2.200-2 de
24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

ANO II, Nº 217, PAÇO DO LUMIAR-MA, TERÇA-FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2018 EDIÇÃO DE HOJE: 2 PÁGINAS

SUMÁRIO
LICITAÇÕES
AVISO
EXTRATO DO CONTRATO Nº 092/2018 1 ................................................................... 

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 049/2018 1 ........................................................................ 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIAS
PORTARIA nº 1415/2018 1 ........................................................................................... 

LICITAÇÕES

AVISO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 092/2018

ERRATA DE EXTRATO DO CONTRATO Nº 092/2018
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3740/2017
  

ERRATA  DE  PUBLICAÇÃO  –  EXTRATO  DE
CONTRATO Nº 092/2018, publicado no DOM em 03 de maio de
2018;  ONDE  SE  LÊ:  “VALOR  GLOBAL:  R$  304.042,00
(trezentos  e  quatro  mil,  quarenta  e  dois  reais)”,  LEIA-SE:
“VALOR  GLOBAL:  R$  42.250,00  (quarenta  e  dois  mil,
duzentos e cinquenta reais)”.
 

Paço do lumiar, 04 de dezembro de 2018.
 

Fortunato Macedo Filho
Secretário Municipal de Administração e Finanças 

 

 
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 049/2018

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 049/2018

 
A prefeitura Municipal  de Paço do Lumiar/MA,  através de seu
Pregoeiro, nomeado pela portaria nº 952/2018, torna público para
os interessados o resultado da licitação na modalidade Pregão
Presencial nº 049/2018, referente ao Processo nº 6140/2018; Tipo
de  Licitação:  Menor  preço  por  Item,  tendo  como  objeto
à  Aquisição de Tendas Piramidais,  cujo  certame teve  como
vencedora a empresa: AVELINA MUNDIM CUNHA - ME, inscrita

sob o CNPJ nº 20.766.320/0001-64, no valor de R$ 12.000,00
(Doze mil  reais)  e  valor  global  de R$ 360.000.00 (trezentos e
sessenta mil). Paço do Lumiar/MA, 03 de dezembro de 2018.
 

Wagner Henrique Barcelos Oliveira
Pregoeiro da CPL 

 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIAS

PORTARIA Nº 1415/2018

PORTARIA nº 1415/2018                                 
 
O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO  E
FINANÇAS, Município de Paço do Lumiar, Estado do Maranhão,
no uso de suas atribuições legais  que lhe são conferidas nos
termos da Lei Orgânica do município.
 
Resolve:
 
Art.1º. Tornar público composição da Comissão do CONCURSO
PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PAÇO DO LUMIAR
–  CONCORRÊNCIA  PÚBLICA  N.  03/2018,  para  acompanhar
todas as Etapas do Concurso Público.
 

MEMBROS DA COMISSÃO:
 
MARIA  DA  CONCEIÇÃO  ROCHA  FERREIRA  SOUZA,  CPF:
453.207.303-06
LETÍCIA MAYARA SANTOS REBOUÇAS, CPF: 602.348.593-69
WALBURG RIBEIRO GONÇALVES NETO, CPF: 678.097.664-49
ANDREIA SILVA NOGUEIRA, CPF: 003.250.883-22
 
Art.2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogam disposições em contrário.
 
Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.
 

19 de novembro de 2018.
  

Fortunato Macedo Filho
 Secretário Municipal de Administração e Finanças

 



 2 Terça-Feira, 04 - Dezembro - 2018 D.O. PODER EXECUTIVO  

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.pacodolumiar.ma.gov.br/diariooficial, código: DOM-05122018054

Documento assinado digitalmente conforme MP no - 2.200-2 de
24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

 

 

 

Diário Oficial do Município
INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL N° 695/2017

Praça Nossa Senhora da Luz,Centro, 01 
CEP: 65130-000 - Paço do Lumiar-MA 

www.pacodolumiar.ma.gov.br
 

Domingos Francisco Dutra Filho
Prefeito

 

Ivan Wilson de Araujo Rodrigues
Procurador Geral do Município

 

 

 DIAGRAMAÇÃO, PUBLICAÇÃO E CERTIFICAÇÃO DIGITAL

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira -
ICP

 

http://www.pacodolumiar.ma.gov.br

	Licitações
	Aviso
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 092/2018

	Aviso de Resultado de Licitação
	PREGÃO PRESENCIAL Nº 049/2018


	Secretaria de Administração
	Portarias
	PORTARIA nº 1415/2018



		2018-12-04T20:11:26-0300
	MUNICIPIO DE PACO DO LUMIAR:06003636000173




